2025年9月吉日
各位
主催　東高校弓道部OBOG会
担当　51期 加藤 太一郎
東高校弓道部創部６０周年祝射会のご案内

拝啓
初秋の候、皆様におかれましてはますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。
本年（2025年）を迎え、横浜市立東高校弓道部は創部60周年となりました。
これを記念し、下記の通りに祝射会を開催いたします。
　どうぞ同期や先輩後輩の弓友をお誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
開催日　　令和7年11月2日（日）　（午前9時40分開会式）
場所　　横浜市立東高校　弓道場
予定
（1） 受付 9:00~9:30
（2） 開会式 9:40~
（3） 演武（現役生男女3名ずつ　女子→男子の順）
（4） 祝射（参加者 一手 座射）
（5） 閉会式（12:00終了予定）
参加費　　無料

・当日駐車場のご用意がございませんので、公共交通機関でのご来校をお願いいたします。
・祝射に参加せず、射会の見学/応援だけでも大歓迎です。
・祝射参加者の服装につきましては、道着/和服は問いません。
⇒和服の場合は、祝射時に肌脱ぎ,襷がけをした状態で入場していただき、そのまま退場していただきます。
・祝射の際の弓具類は、参加者ご自身でご用意ください。
・準備の都合上、事前に参加/来場される人数を把握させていただきたいので、以下メールアドレスに添付ファイルの申込書記載または、Googleフォームより記載の上、申し込みください。
以下いずれか方法で申し込みをお願いいたします。（期日　2025/10/26（日））
★申し込み先メールアドレス（添付ファイルのExcelファイル記載し、添付の上申込ください。）
shikonkai.kyudo@gmail.com

★Googleフォーム解答先（下記URLまたは、QRコードよりご回答ください。）
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfEdz4nYBGN77jMQzeJnmYl2AAb9B5Cr-Q2SrJ7t90dD052zQ/viewform?usp=header

[image: QR コード

AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。]
以上
image1.png